
Ministero dell’istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TORELLI - FIORITTI” 

Sede Legale: Piazza della Repubblica n°33 – Sede Amm.va: Via P. Nenni 

71011 Apricena (FG) 
Tel 0882641309 – 0882640455 - e mail: fgic86800a@istruzione.it   PEC: fgic86800a@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivotorelli-fioritti.edu.it/ 

Codice Meccanografico: FGIC86800A  - Codice Fiscale: 93061260712 

Codice Univoco Ufficio: UFYC9M – IBAN: IT26E0760103200001049049990 

 

 

Al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi  
Al Personale ATA 

Al Personale Docente  
Agli Studenti ed alle loro famiglie  

Alla RSU di Istituto  
AL RSPP 

All’Albo di Istituto –Amministrazione Trasparente-Al sito Web dell’Istituto 
 
 

OGGETTO: Chiusura plessi scolastici dal 30.10.2023 al 05.11.2023 

                       Disposizioni funzionamento dell’Istituzione Scolastica  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza Sindacale n. 95 del 26/10/2023 di chiusura del plesso “Padre    

                                Pio”, dal 30.10.2023 al   05.11.2023; 

  
RILEVATA  la necessità di eseguire tempestivamente la sostituzione degli infissi nel   

predetto plesso; 

   
VISTO   il D. Lgs 81/2008 e ss.mm.; 

  
SENTITO il Comune di Apricena, in quanto proprietario degli Edifici Scolastici; 

  

CONSIDERATO che per motivi di sicurezza, anche il plesso della scuola dell’Infanzia 

“Albero Azzurro” resterà chiuso nei suindicati giorni;  
 

 

DISPONE 

  
per i motivi innanzi indicati, le chiusure e sospensione attività dei predetti locali dal 30.10.2023 al 

05.11.2023. 

 

 

Della presente disposizione è data informazione alla Rsu dell’istituto. 

 

Il personale ATA riceverà dalla DSGA le indicazioni di servizio per i giorni di chiusura, 

coerentemente con quanto previsto dal vigente Contratto integrativo di Istituto, art. 34. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
 

Tommaso ALBANO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex-art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:fgic86800a@istruzione.it
mailto:fgic86800a@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotorelli-fioritti.gov.it/



